



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ventura Holding ApS

Frederiksberg alle 62. 2. th., 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 26 85 29 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Jens Krøyer Maasbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ventura Holding ApS Frederiksberg alle 62. 2. th. 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 85 29 35
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jens Krøyer Maasbøl
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Maasboel ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt investering i kamera- og andet teknisk udstyr og udlejning af dette.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.900 kr. mod 86.000 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -276.484 kr. mod -713.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra Covid-19 virussen i forhold til datterselskabets drift og er parat til at foretrage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.900</b>	<b>86.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.377	-25.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.523</b>	<b>60.356</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-361.275	-776.573
2 Andre finansielle indtægter	32.442	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.261	-141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.571</b>	<b>-716.358</b>
Skat af årets resultat	-23.913	3.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.484</b>	<b>-713.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-276.484	-823.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.484</b>	<b>-713.202</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.664	75.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.664</u>	<u>75.041</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.664</u></b>	<b><u>75.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	243.095
Udskudte skatteaktiver	9.229	12.418
Tilgodehavender i alt	<u>9.229</u>	<u>255.513</u>
Likvide beholdninger	<u>1.458</u>	<u>20.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.687</u></b>	<b><u>275.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.351</u></b>	<b><u>350.724</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-212.591	63.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-87.591</b>	<b>299.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.724	9.262
Anden gæld	115.218	22.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.942	51.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.942</b>	<b>51.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>67.351</b>	<b>350.724</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	887.695	108.000	1.120.695
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-823.802	110.600	-713.202
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	63.893	110.600	299.493
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.484	0	-276.484
	<b>125.000</b>	<b>-212.591</b>	<b>0</b>	<b>-87.591</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.		
Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	32.442	0
	<b>32.442</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.261	0
Ikke-fradragsberettigede renter	0	141
	<b>1.261</b>	<b>141</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.274.331	2.182.445
Tilgang i årets løb	0	91.886
Overførsler	-2.147.250	-2.147.250
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>127.081</b>	<b>127.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.199.290	-2.173.646
Årets afskrivninger	-18.377	-25.644
Overførsler	2.147.250	2.147.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-70.417</b>	<b>-52.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>56.664</b>	<b>75.041</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	129.022	129.022
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>129.022</b>	<b>129.022</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-905.595	-129.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-890.528	-55.211
Andre kapitalbevægelser	529.253	-721.362
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.266.870</b>	<b>-905.595</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.137.848	776.573
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.137.848</b>	<b>776.573</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
Maasboel ApS, Frederiksberg	100 %	-890.528
		<b>-1.667.101</b>
		<b>-890.528</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.